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ÉCHELLES STANDARD EN FIBRE DE VERRE

ESCABEAU EN FIBRE DE VERRE AVEC 
MARCHES EN FIBRE DE VERRE

ESCABEAU EN FIBRE DE VERRE 
AVEC MARCHES EN ALUMINIUM

 

 

Sangles anti-ouverture

Plate-forme

Plateau porte-outils

 

Plateau porte-outils

Marches

 

Mesures en mm.

 

Mod. FATP07P

F6TP08P

Marches de 80 mm en fibre de verre.

UNE-EN 131
Norme

UNE-EN 50528
Norme

100 KV
Isolement

Marches de 80 mm en aluminium.

UNE-EN 131
Norme

5 KV
Isolement

 

Modèle

F6TP03P
F6TP04P
F6TP05P
F6TP06P
F6TP07P
F6TP08P

480
495
510
530
560
590

Kg

10
11
12
15
17
18

Nbre marches

2+plat.
3+plat.
4+plat.
5+plat.
6+plat.
7+plat.

1462
1742
2022
2303
2582
2862

728
981
1235
1489
1743
1997

 

Modèle

FATP05P
FATP06P
FATP07P
FATP08P
FATP09P

510
530
570
580
640

Kg

6
7
8
9

11

Nbre marches

4+plat.
5+plat.
6+plat.
7+plat.
8+plat.

1800
2030
2250
2500
2940

1160
1390
1610
1850
2300

www.esla.fr
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